

طالع و سلوک

روزنامه

تاریخ ۲۳ خرداد ۱۴۰۳ چهارشنبه

اعزام وشو کار شیرازی به مسابقات بریکس

سید سامان احمدی وشو کار شیرازی به همراه تیم ملی کشورمان به مسابقات بریکس اعزام شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، ورزشکاران بیش از ۵۰ کشور در رقابت‌های ورزشی بریکس که ۱۱ تا ۲۴ ژوئن (۲۲ خرداد تا چهارم تیرماه ۱۴۰۳) در شهر کازان مرکز جمهوری تاتارستان روسیه برگزار می‌شود، با یکدیگر رقابت می‌کنند. اسامی اعضای کاروان وشو ایران، اعزامی به بازی‌های بریکس به شرح زیر است:

ورزشی



صفحه ۷ شماره ۳۹۳۹ سال سی ام

جشنواره برترین باشگاه‌های فرهنگی ورزشی فارس برگزار می‌شود



نخستین جلسه هماهنگی جشنواره برترین باشگاه فرهنگی ورزشی فارس با عنوان جشنواره رسم جوانمردی در محل دفتر مدیر کل ورزش و جوانان استان فارس برگزار شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، اولین نشست هماهنگی جشنواره رسم جوانمردی با حضور اعضای ستاد در محل دفتر مدیر کل ورزش و جوانان استان فارس برگزار شد. در این نشست نصیر پیرانی رئیس اداره امور فرهنگی گفت: این جشنواره بر اساس دستورالعمل وزارت ورزش و جوانان و با هدف تقویت و ارتقای روحیه پهلوانی و پاسداشت ارزش‌های معنوی و اخلاقی در میان جامعه ورزش کشور، تقویت و ترویج فرهنگ حرفه‌ای در ورزش با تاکید بر ترویج فرهنگ فتوت و رسم جوانمردی برگزار می‌شود. رئیس اداره فرهنگی ورزش و جوانان در ادامه اهداف برگزاری این جشنواره و شاخص‌های انتخاب باشگاه‌ها را مورد بررسی قرار داد و گفت: معاونت توسعه امور ورزش با همکاری مسئول دبیرخانه کمیسیون ماده ۵ امور باشگاهها و هیئت پزشکی ورزشی باید بر اساس این شاخص‌ها نسبت به انتخاب و معرفی باشگاه‌های برتر اقدام و با توجه به تبصره این دستورالعمل نیز می‌توان ملاک ارزیابی و انتخاب را با نگاه ویژه به مسائل فرهنگی و اخلاقی نیز انتخاب کرد. در ادامه عبدالرحیم خداجو مدیر کل ورزش و جوانان استان فارس درخصوص مرام و منش جوانمردی در ورزش گفت: در ورزش چیزی که ارزش دارد این است که سبب سلامتی جسم می‌شود که روح در آن دمیده است تا بهتر به مردم خدمتگزاری کنیم. مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس با بیان خطراتی درباره تختی افزود: تختی با رفتار و کردار خود جوانمردی را به ما آموزش داده

برگزاری آخرین اردوی تیم ملی هندبال جوانان دختر قبل از اعزام به مسابقات جهانی



تیم ملی هندبال جوانان دختر کشورمان ۲۸ خرداد عازم مسابقات هندبال قهرمانی جوانان می‌شود. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، ششمین اردوی تیم ملی هندبال جوانان دختر ایران متصل به اعزام به مسابقات جهانی از ۲۵ تا ۲۸ خرداد در تهران برگزار می‌شود. نستر ن گودرزی فراهانی، الناز یار محمدی توسکی، الهه نیکان، آرزو بهمنی، غزاله مهری، آسمان بدوی، فاطمه مریم، شهرزاد نصوحی، صبا دهقانی، محدثه شبانی، زهرا فتوتی، هستی آریان فر، مانده عشاقی، سعیده زغنفری، فاطمه شاهین و سبا زنگنه ۱۶ بازیکنی هستند که در ترکیب نهایی تیم ملی هندبال جوانان دختر کشورمان اعزامی به مسابقات قهرمانی جهان قرار گرفتند. مریم رضائیان (سرپرست)، نشمین شافعیان (سرمری)، نستر ن ایریسم

آمار رجبزاده و فجر در حد لیک برتر!

فجر سپاسی در حالی از صعود به لیک برتر بازماند که آمار قابل توجهی را در پایان رقابت‌ها به نام خود ثبت کرده است. به گزارش ورزش‌سه، فجری‌ها در هفته پایانی رقابت‌های لیک دسته اول موفق به شکست پارس جنوبی جَم در خانه حریف شدند تا با ۷۳ امتیاز و با وجود داشتن تفاضل گل بهتر نیست به چادر ملو در رتبه سوم قرار بگیرند. این رتبه هم به دلیل قانون جدید سازمان لیک است که بازی‌های رودرو را ملاک قرار می‌دهد. با این حال مهدی رجبزاده توانست در دومین سال حضور به عنوان سرمربی فجر شهید سپاسی امتیازات تیمش را در پایان فصل از ۵۳ امتیاز به ۷۳ امتیاز ارتقا دهد. آنها همچنین بهترین خط دفاعی لیک آزادگان چهارم توانستند همیه حضور در لیک برتر را به نام خود بزنند.

برگزاری جام کمر بند طلایی موی تالی در بندرماهشهر

جام کمر بند طلایی (جام شهدای خدمت) برای اولین بار در استان خوزستان به میزبانی بندرماهشهر برگزار شد. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، به همت کمیته موی تالی بندرماهشهر، مسابقات حرفه‌ای کمر بند طلایی موی تالی با حضور شهرهای بندرماهشهر، شوشتر، ایذه و دزفول در خانه بoks شهرستان بندرماهشهر برگزار شد. این مسابقات با حضور ۱۲ شرکت کننده در ۶ وزن برای تصاحب ۶ کمر بند طلایی به هم به رقابت پرداختند. علی عساکره، معین غلامرضایی و محمدامین منصوری موی تالی کاران حسن عسکری فر توانستند ۳ کمر بند طلایی را از آن خود کنند. امیرمحمد جهانگیری و عباسی چمب از شوشتر و طاهای وطنی از دزفول دیگر ورزشکارانی بودند که کمر بند طلایی را تصاحب کردند.

درآمد ۸۰ میلیارد تومانی کمیته انضباطی از جریمه‌های نقدی

کمیته انضباطی این فصل درآمد زیادی از جریمه‌های نقدی کسب کرده است. به گزارش طرفداری، لیک برتر فوتبال ایران در فصل گذشته شاهد صدور احکام جریمه‌های سنگینی برای مربیان، بازیکنان و مدیران خاطی بود که در مجموع ۸۰ میلیارد تومان درآمد برای کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال به ارمغان آورد. سازمان لیک در فروردین ماه سال ۱۴۰۲ دستورالعملی جدید برای برخورد با تخلفات در فوتبال ایران ابلاغ کرد که بر اساس آن، افراد متخلف در صورت اظهار نظر غیرورزشی یا توهین به رقیب، با

جریمه‌های سنگینی روبرو خواهند شد. عبدالله ویسی، سرمربی فولاد خوزستان، اولین قربانی این دستورالعمل بود که به دلیل اظهارات پس از بازی با مس رفتستان، به پرداخت دو میلیارد تومان جریمه محکوم شد. جریمه ویسی در نهایت به ۵۰ میلیون تومان تقلیل یافت، اما این موضوع نشان‌دهنده عزم جدی فدراسیون فوتبال در برخورد با تخلفات در این عرصه بود. جواد نکونام، سرمربی فولاد، با جریمه ۵ میلیارد تومانی (در صورت عدم تغییر رأی)، یکی از سنگین‌ترین جریمه‌های فصل را دریافت کرد.

واحد



انبار ۲۲۰ میلیاردی کلای قاچاق در کازرون



جانشین فرمانده انتظامی استان فارس گفت: ماموران پلیس کازرون در بازرسی از یک انبار موفق شدند انواع کلای قاچاق به ارزش ۲۲۰ میلیارد ریال را کشف کنند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار یوسف ملک‌زاده با اعلام این خبر بیان داشت: در پی دریافت اخباری مبنی بر نگهداری تعداد قابل توجهی کلای قاچاق در یک انبار در یکی از محلات شهرستان کازرون، بررسی موضوع در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: پس از بررسی‌های میدانی و اطمینان از صحت خبر، ماموران انتظامی با هماهنگی قضایی به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از آن مکان موفق شدند ۱۲۰ دستگاه خوشی شارژی پاناسونیک بیسیم دستی، ۲۲ دستگاه کلید دو طرفه تابلو برق، ۲۸ دستگاه کیبورد، ۱۹۰ عدد هدفن ۵۰۰VH و ۳ هزار و ۱۹۰

انهدام باند سارقان خودرو در شهرستان اوز



فرمانده انتظامی شهرستان اوز گفت: با دستگیری یکی از اعضای باند سارقان، ۲ خودرو پژو مسروقه نیز کشف شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ حسین محمدی بیان کرد: در شانزدهم خردادماه سال جاری به دنبال سرقت یک سواری پژو ۴۰۵ در یکی از محله‌های شهرستان "اوز" و انتشار فیلم آن در فضای مجازی، بررسی موضوع جهت شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: ماموران در بررسی‌های اولیه مطلع شدند که سارقان از غفلت راننده خانم به دلیل روشن و بدون سرنشین رها کردن خودرو پژو ۴۰۵ جلو درب منزلش سوء استفاده کرده و سواری را سرقت و متواری می‌شوند. فرمانده انتظامی اوز ادامه داد: ماموران پلیس بلافاصله تحقیقات خود را آغاز و مطلع شدند که سارقان ۳ نفر و اعضای یک باند هستند که پس از سرقت به شهرستان لامرد از توابع استان فارس متواری شده‌اند. سرهنگ محمدی ادامه داد: ماموران پس از اخذ نیابت قضایی در شهرستان لامرد اعزام و ضمن شناسایی مخفیگاه متهمان، موفق شدند یکی از سارقان که حضور داشت را دستگیر کنند. این مقام انتظامی با بیان اینکه در بازرسی از مخفیگاه متهم ۲۵ ساله،

خودکشی دختر ۱۶ ساله بخاطر دوست پسرش



از وقتی فهمیدم سامان با همکلاس ام دوست است دنیا بر روی سرم خراب شد همه چیز تمام شد من برای فرار از این تنهایی زجرآور دست به خودکشی زدم. به گزارش صد آتلاین، دختری ۱۶ ساله با چهره‌ای بسیار افسرده روی صندلی نشست و پس از چند دقیقه سکوت گفت؛ پدر و مادرم همیشه سر موضوعات مختلف با هم مشاجره و دعوا داشتند و مثل خروس جنگی به هم می‌پریدند، پدرم اعتیاد دارد و همیشه بخاطر ندادن خرجی و تأمین مایحتاج زندگیمان با مادرم مشاجره دارند، پدرم اکثرآ مادرم را تنک می‌زند و چندین بار مادرم دست به شکایت زده و تصمیم به جدایی گرفته ولی با وساطت اقوام، مجدداً زندگی را ادامه داده ولی همیشه غم می‌زند و به هیچ عنوان از زندگی با پدرم رضایت ندارد. از مشاجره و دعوای پدر و مادرم خسته شدم پدرم تنها مادرم را تنک نمی‌زند بلکه به بهانه‌های مختلف من و خواهرانم را نیز تنک می‌زند، حتی یکبار چنان مرا تنک زد که دستم شکست و کارم به بیمارستان کشید، حتی گاهی با اشیا تیز مثل چاقو به ما حمله می‌کند، بخاطر مصرف شیشه به مادرم شک می‌کند و تهمت‌های ناروا به او می‌زند و فحاشی می‌کند. ما ۸ پیش در راه مدرسه با پسری به نام سامان دوست شدم و باهم ارتباط داشتیم و مرتب همدیگر را می‌دیدیم و با هم تلفنی صحبت می‌کردیم و چت می‌کردیم و من که از اوضاع ناپسامان خانواده به ستوه آمده بودم بسیار به سامان وابسته شده بودم و بیشتر اوقاتم را با سامان می‌گذراندم و ناراحتی‌ها و فشارهای عصبی‌ام را

۳ کشته و ۲ مجروح از یک خانواده



رئیس پلیس‌راه لامرد گفت: در برخورد شدید کامیون با سواری پراید، ۵ نفر از اعضای یک خانواده فوت و مجروح شدند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرگرد جواد محمدی‌زاده در تشریح این خبر بیان داشت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره تصادف فوتی در محور موصلاتی لامرد-شیراز، بلافاصله ماموران پلیس‌راه به همراه عوامل مدادی به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: در بررسی اولیه مشخص شد خودرو پراید با ۵ سرنشین (اعضای یک خانواده) به شدت با یک دستگاه کامیون برخورد کرده است. رئیس پلیس‌راه لامرد اظهار داشت: بر اثر این سانحه، راننده پراید و فرزندش مجروح و همسر و ۲ فرزند دیگرش به دلیل شدت جراحات وارده فوت می‌کنند. سرگرد محمدی‌زاده خاطر نشان کرد: کارشناسان در صحنه حاضر و علت این تصادف را عدم توجه به جلو از جانب راننده کامیون اعلام کردند.

آگهی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء ۱۴۰۳۰۳۱۱۰۳۴۰۰۱۳۳۱ و ۱۴۰۳۰۳۱۱۰۳۴۰۰۱۳۳۰ مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۲۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا طهماسبی فرزند حسقلی به شماره شناسنامه ۴ و ملی ۲۴۵۲۰۷۱۶۳۳ صادره از فیروزآباد و خانم نجمه طهماسبی فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه ۲۸۹۱ و ملی ۲۳۰۱۸۴۱۱۷ صادره از شیراز بالمناصفه در شهردانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۳۵/۲۳ مترمربع پلاک فرعی ۱۴۹۹۲ از ۲۰۸۳ اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک ۲۰۸۳ اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی درویشعلی دهقانی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۲۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۰۷
۴۳۶۶۲/۱۹۷۰۷۰۷
۱۰۳۶ م الف

مجتبی فخار - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه ۲

آگهی فقدان سند مالکیت المثنی

آقای فرامرز مویدی فرزند درویش با تسلیم دو برگ استهضاده مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به پلاک ۴۵ فرعی از ۹۴۰ اصلی واقع در قطعه یک بخش ۶ فارس بیضا - پشت باغ که در ذیل شماره ۴۳۴۸ صفحه ۱۴۰ دفتر ۱۱ ثبت و شماره چاپی سند ۰۶۹۷۱۳ سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده است مفقود گردیده و نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت آگهی می شود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن تقدیم اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشده اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۳/۲۳
۴۳۶۵۸
۳۹ م الف

سید عبدالکریم زارعی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیضا